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              J e g y z ő k ö n y v
                   Készült Táborfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő testületének
                                      2016.április 14-én tartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak: Tóth Bertalan              polgármester
                       Birinyi András            alpolgármester

                       Halupka Miklós
                       Nagy András

                       Polyák Csaba

                       Szagri László               képviselők             
                       Kundra Erika               jegyző                  
Tóth Bertalan polgármester: Köszönti, a megjelenteket megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, 6 fő képviselő közül 5 fő jelen van.
Kiss Eszter képviselő jelezte távol maradásának okát.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Polyák Csaba és Szagri László képviselőket javasolja.

A javaslatot a Képviselő-testület egyhangúan elfogadta.
Ezt követően javaslatot tesz a napirendi pontokra az írásban megküldött meghívó alapján.

A napirendet a Képviselő-testület az alábbiak szerint egyhangúan megszavazta:

N a p i r e n d:   1.) Helyőrségi Művelődési Otthon felújításával kapcsolatos beszerzési         
                                pályázat elbírálása    
                                Előadó: Polgármester

                          2.) Önkormányzati intézmények energetikai korszerűsítésének pályázati 

                                előkészítése

                                Előadó: Polgármester

I. Napirendi pont tárgya: Helyőrségi Művelődési Otthon felújításával kapcsolatos beszerzési         
                                        pályázat elbírálása    
                                       (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve)
Napirend előadója: Tóth Bertalan polgármester 

Tóth Bertalan polgármester: A Képviselő-testület előző rendkívüli ülésén döntött arról, hogy a Helyőrségi Művelődési Otthon felújítására pályázatot nyújt be. 
Az előterjesztésben látható, hogy a pályázat benyújtásához szükséges energetikai tanulmányok elvégzésére és a szükséges építészeti feladatok ellátására három vállalkozótól kértek be ajánlatot, mely közül a legalacsonyabb ajánlattevő az E-Mérnök Kft, akit javasol nyertesként elfogadni,700.000 Ft+Áfa összegben.

A testület által elfogadott Közbeszerzési szabályzat alapján az 500.000 és 5.000.000 Ft közötti ajánlatok esetében testületi döntés szükséges a nyertes ajánlattevő elfogadásáról.
A költségek a pályázatban elszámolhatók, amennyiben nyer a pályázat.

Kéri a hozzászólásokat, javaslatokat.
Képviselők a nyertes ajánlattevő elfogadásával egyetértenek, más egyéb hozzászólás nem lévén a polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal – egyhangúan – az alábbi határozatot hozta:

31/2016.( IV.14.) H a t á r o z a t

Táborfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a VP-6-7.4.1-16 kódjelű .. Településképet meghatározó épületek külső rekonstrukciója, többfunkciós közösségi tér létrehozása, fejlesztése, energetikai korszerűsítés”tárgyú pályázati felhívás 1. célterületére benyújtásra kerülő pályázat benyújtásához szükséges előzetes tanulmányok, energetikai tervek, háttérvizsgálatok ellátására lefolytatott pályázati eljárást eredményesnek minősíti. Nyertes ajánlattevőnek a E-Mérnök Kft
( Pécs,Esztergál Lajos u.1/b)ajánlattevőt hirdeti ki. Elfogadott ajánlati ár: 700.000 Ft+ Áfa.

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.
Határidő: április 30.

Felelős: polgármester     

II. Napirendi pont tárgya: Önkormányzati intézmények energetikai korszerűsítésének     
                                          pályázati előkészítése

                                         (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve)
Napirend előadója: Tóth Bertalan polgármester 

Tóth Bertalan polgármester: Az önkormányzati intézmények energetikai korszerűsítésének pályázati előkészítéséről szintén szó volt az előző testületi ülésen, az előkészítés jól halad. Megtörtént az épületek felmérése. A beruházás tervezett összege nem a végleges ugyanis a pályázatban 50 M Ft-tól 250 M Ft-ig lehet pályázni. Amikor a pályázati anyag előkészületei folytak még nem volt meg a végleges pályázati kiírás, ami részletesen tartalmazta a pályázati lehetőségeket. A tervezet lehetőséget adott fűtéskorszerűsítésre a végleges kiírás viszont nem. A pályázatban a fűtéskorszerűsítésen kívül továbbra is bennmarad az iskola nyílászáró cseréje, az épület egy részének a külső hőszigetelése, tetőtér utólagos szigetelése, napelemes rendszer telepítése.
Az óvodában szintén napelemes áramtermelő rendszer kiépítése, nyílászáró csere, az épület külső szigetelése.
A művelődési ház külső hőszigetelése, a polgármesteri hivatal nyílászáró cseréje, épület külső hőszigetelése, illetve napelemes áramtermelő rendszer kiépítése.
Kéri a hozzászólásokat, javaslatokat.

Képviselők részéről hozzászólás nem lévén a polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal – egyhangúan – az alábbi határozatot hozta:

32/2016.( IV.14.) H a t á r o z a t

Táborfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a KEHOP 5.2.9 kódszámú pályázat előkészítési feladataival a Vrabély Mérnöki Iroda Korlátolt Felelősségű Társaságot (1125. Budapest,Istenhegyi u.31/A) bízza meg.

Megbízási díjat - a beadott árajánlat elfogadásával - pályázatban megjelölt nettó projekt költség 4 %+ áfa összegben határozza meg.

Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés aláírására.
Határidő: április 30.

Felelős: polgármester
Tóth Bertalan polgármester: Tájékoztatásul elmondja, hogy e két pályázat esetében a beszerzési szabályzat előírásai alapján a döntések miatt minden kisebb összegű eljáráskor akár több alkalommal kellene, összehívni a testületet.  Ezért kérdezi, hogy minden alkalommal szükségesnek tartják-e a testületi ülés összehívását, vagy elegendő a kivitelezésről lefolytatott közbeszerzési eljárás esetén. Természetesen utólag mindenről beszámol a képviselő-testületnek.
A képviselők elfogadják, hogy a polgármester utólagos beszámolási kötelezettséggel rendelkezzen.
Polgármester kéri azok szavazatát, akik az alábbi határozati javaslatot elfogadják, mely szerint: Táborfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  VP-6-7.4.1-16 kódjelű . Településképet meghatározó épületek külső rekonstrukciója, többfunkciós közösségi tér létrehozása, fejlesztése,energetikai korszerűsítés”tárgyú pályázati felhívás 1. célterületére  és a KEHOP 5.2.9 kódszámú önkormányzati intézménye energetikai korszerűsítése pályázatok  esetében a Beszerzési Szabályzat IV/4. pontjában  meghatározott döntési jogkört a polgármesterre átruházza. A polgármester döntéséről köteles a soron következő ülésen tájékoztatást adni. 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal – egyhangúan – az alábbi határozatot hozta:

33/2016.( IV.14.) H a t á r o z a t

Táborfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a:

· VP-6-7.4.1-16 kódjelű.. Településképet meghatározó épületek külső rekonstrukciója, többfunkciós közösségi tér létrehozása, fejlesztése,energetikai korszerűsítés”tárgyú pályázati felhívás 1. célterületére  és a 
· KEHOP 5.2.9 kódszámú önkormányzati intézménye energetikai korszerűsítése
pályázatok  esetében a Beszerzési Szabályzat IV/4. pontjában  meghatározott döntési jogkört a polgármesterre átruházza. A polgármester döntéséről köteles a soron következő ülésen tájékoztatást adni. 
További hozzászólás nem lévén a polgármester megköszönte a részvételt és a rendkívüli testületi ülést bezárta.
                                                            Kmft

              Tóth Bertalan                                                             Kundra Erika

               polgármester                                                                   jegyző

              Polyák Csaba                                                                Szagri László                                                                                                                                                                                                                                                                                 
              jkv. hitelesítő                                                                 jkv. hitelesítő

